福井市体育施設利用料金等後払い承認申請書

 福井市体育施設の利用料金等を後払いしたいので、福井市体育施設条例第１０条

ただし書（条例第１８条において準用する場合を含む。）の規定により、次のとお

り申請します。

福井市長  様

申請年月日   年   月   日

申請者

住  所

団体名

代表者名

※代表者は役職も記入すること。

利用施設名

利用日時   年   月   日（  ）   時   分から   時   分まで

事業名又は

大会名

申請理由

※利用料金（使用料）は前払いが原則であるため 、後払いが必要となる特別な

理由を具体的に記入すること。

納付期日      年   月   日

※納付期日は利用する月の翌月末までの期日を記載すること。

※指定管理者が管理する施設を利用する場合は、宛先を福井市長から指定管理者

に変更すること。

＜施設管理者記入欄＞

利用料金（使用料）額  円